
 

IS TITU TO  C O MP R EN S IV O  S TA TA LE  
Scuole: Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado Piazza Unità d’Italia  

20060 Cassina de’ Pecchi (MI) Tel.: 02 9529607   

 e-mail miic8bh007@istruzione.it - Cod. mecc. MIIC8BH007 

C.F. 83510450154 - SITO INTERNET www.icscassina.edu.it/wordpress/     
Cod. Univoco per fatturazione elettronica: UFQUMN 

 

Cassina de’ Pecchi  14/12/21  

- Ai Sigg. Membri 

dell’Organo di Garanzia 

- Atti 

- Sito web 

Oggetto: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia – triennio 2021-24. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il T.U. 297 del 1994 VISTO il DPR n. 275 del 1999; VISTO il DPR. 249/1998 e successive modifiche 

e integrazioni del D.P.R. n.235 del 21/11/2007; 

VISTO il Regolamento di Disciplina per la Scuola Secondaria  

PRESO ATTO CHE occorre nominare l’Organo di Garanzia 2021-24 

VISTE le disponibilità espresse dai genitori LANDRO ANTONIO e GAROFALO VALENTINA durante il 

CDI del 2/12/2021 

CONSIDERATO CHE nel Collegio dei docenti del 9 dicembre 2021 sono state elette le docenti: FRANCA 

MONZO e DANIELA MARIA VITTORIA FRANCA SPERA 

DECRETA 

La Costituzione dell’ORGANO DI GARANZIA INTERNO per il triennio 2021-24 come di seguito: 

Dirigente Scolastico: GIUSEPPINA LARA SANTANGELO 

Docenti: FRANCA MONZO 

DANIELA MARIA VITTORIA FRANCA SPERA 

Genitori:  LANDRO ANTONIO  

 GAROFALO  VALENTINA  

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in 

carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. I suoi membri 

sono rinnovati ogniqualvolta perdano il diritto a farne parte. 

           Il Dirigente Scolastico 

                           Prof.ssa Giuseppina Lara Santangelo 

            

Firmato digitalmente da GIUSEPPINA LARA SANTANGELO

MIIC8BH007 - AC7E9B3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005499 - 14/12/2021 - I6 - U


		2022-01-21T09:35:51+0100
	Santangelo GIUSEPPINA LARA




